,

тел.(факс): (85563) 2-72-03; e-mail: Katmish.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Постановление Карар

 №5                                                                                 13 апреля 2021 года

О внесении изменений в постановление

 Исполнительного комитета Катмышского сельского поселения

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан

от 19.02.2021 № 3

             Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2010 г. №

210-ФЗ «Об организации предоставления государственных муниципальных

услуг», Протокола совместной коллегии Министерства финансов Республики

Татарстан, Управления Федеральной налоговой службы по Республике

Татарстан, Управления Федерального казначейства по Республике Татарстан

от 04.01.2021 №ПР-3 Исполнительный комитет Катмышского сельского

поселения постановляет:

1. Внести в пункт 1.1 постановления Исполнительного комитета

Катмышского сельского поселения Мамадышского муниципального района

Республики Татарстан от19.02.2021 №3, следующие изменения.

1.1. Подпункт 1.1.1 признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на

официальном сайте Мамадышского муниципального района

mamadysh.tatarstan.ru, официальном портале правовой информации

Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Катмышского сельского поселения

Мамадышского муниципального района

Республики Татарстан                                                        И.Г.Габидуллин

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КАТМЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Кирова, д.74, с. Катмыш,

Мамадышский район,

Республика Татарстан, 422177

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ КАТМЫШ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ
Киров ур., 74 нче йорт, Катмыш авылы,

Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422177